Abbatissae Monasterij in Göss, ad quam ius patronatus eius-

dem Ecclesiae sancti Dionisii dignoscilur pertinere, insti-

tuimus, et dilectum in Christo Georgtum Heuteuer procura-

torem dicti Augustini in personam ipsius per Hbnuiif nt

awria eat, iniieatiTimiu et de eadem praeaentibiu inaeatim«»

caram animaram et adminiatrationem aptritealiam et tempo-
raliam eidem committendo, dUectieni toae cemmittimva et

imwJiinq» , quaMBOt «uBdcn Angustinnm teil suum in hae
parte procuratorero eiaa nomine in dictae parochiaiis Eccle-
siae Sancti Dionisii, ac omnioDi iarium et pertinentiamm
ipsius corporalem possessionem per te uei alium inducas, et

inductum defendas, faciens sihi de i[)sius Ecciesiae Sancti
Dionisii fructibus, redditibus, prouentibus, iuribus, et obuen.
tibus uniuersis, ab Omnibus, quorum inlerest, inlegre respon.
deri , contradictores et rebelies quoscunque, authoritate no_
stra per censuram Ecclesiasticam firmiter compescendo. Da
tum Frisaci menais Octobris die secunda. Anno Dominj
Miilesimo quadringentesimo tertio decimo. Tom. IV. p. 682

316* 1414» 19* Janoarü. Göss. Beuerendisaimo in Chri«

ato Patri, ac domino domino Eberhardo , Sanctae Salzbur-

genais Ecciesiae Archiepiscopo, Apostolicae Sedis Legato,

Alysa Dei gratia Abbatissa Monasterij Sanctae Mariae in

Gossa, ordinis S. Benedicti, veslrae Dioecesis, obcdientiam

et reuerentiam debitas et condignas. Cum dilecius in Cbrislo

Joannes Prudentis, Bector parochiaiis Ecciesiae S. Dionisii

prope Prukam eiusdcm Vestrac Dioecesis, cuius Jus Patro-

natus seu praesentandi ad nos dignoscitur pcrtinere, eandem
suam Ecclesiam cum Augustino, perpetuo Vicario Ecciesiae

S. INicolai in Judenburg uestrae Dioecesis antedictae ex cer-

tia et rationabilibus causis ipsum ad hoc mouentibus, et prae-

terttm, nt in loco alteriua beneiicii se commodius exercere

et Deo libere famnlari naleat, pro ipaa pcrpetua Yicaria
Ecciesiae S. Nicolai in Jndenborg, ut aaserit, permutare in-

tendit, nobisque cum instantia debita aupplicauit, nt eidem
permntatiom fiendae nostram praeberemus assensam. Snis

igitar uotia annnentes, nt dicta permntatio fiat« et sunm sor-

tiator efiTectam, nostrum tenore praesentiam salni« noatria

iaribus adhibemns consensnm pariter et uolnntatem. Dattim
in Göss 19. mensis ianoarij, Anno Domini 1414. Tom. IV.

p. 684.

317. 1414. 22. Januarii. Ebcrhardus Dei gratia Sanctae

Salisburgensis Eccieaiae Archiepiscopus , Apostolicae Sedia

Legatus, Dilecto nobis in Cbrisio Bectori Parochiaiis Ecciesiae